
１）図書冊数

部　門 総記 哲学 歴史 社会 自然 技術 産業 芸術 言語 文学 合計

和　書 12,582 19,299 32,655 105,032 59,636 59,183 12,774 18,487 15,804 38,884 374,336

洋　書 5,310 4,754 9,412 32,770 17,460 10,947 2,496 1,993 7,425 8,938 101,505

合　計 17,892 24,053 42,067 137,802 77,096 70,130 15,270 20,480 23,229 47,822 475,841

２）製本雑誌冊数

和雑誌

洋雑誌

合　計

３）蔵書冊数（上記 １）図書冊数と ２）製本雑誌冊数の合計）

和　書

洋　書

合　計

４）所蔵雑誌タイトル数

和雑誌

洋雑誌

合　計

５）電子ジャーナルタイトル数

和雑誌

洋雑誌

合　計

６）視聴覚資料所蔵数

中部大学　図書・資料等の所蔵数　［２０１１年度］

117

2,625

605,197

継続受入雑誌数所蔵雑誌数

129,356

69,356

マイクロフィッシュ

※以下の各項目は、すべて2012年3月31日現在。

3,399種

12,159種 4,298種

371種

60,000

434,336

170,861

3,927種8,760種

35

1

1

9,111

550

29

所蔵数

834

44

4,875

マイクロフィルム

種類

契約タイトル数

962

5,429

6,391

合　計

Blu-ray

Video　CD

DVD-ROM

カセットテープ

CD-ROM

レコード

CD、VD、LD

ビデオテープ


