中部大学 図書・資料等の所蔵数 [2011年度]

※以下の各項目は、すべて2012年3月31日現在。

1)図書冊数

部門	総記	哲学	歴史	社会	自然	技術	産業	芸術	言語	文学	合計
和 書	12,582	19,299	32,655	105,032	59,636	59,183	12,774	18,487	15,804	38,884	374,336
洋 書	5,310	4,754	9,412	32,770	17,460	10,947	2,496	1,993	7,425	8,938	101,505
合 計	17,892	24,053	42,067	137,802	77,096	70,130	15,270	20,480	23,229	47,822	475,841

2)製本雑誌冊数

和雑誌	60,000
洋雑誌	69,356
合 計	129,356

3) 蔵書冊数(上記 1) 図書冊数と 2) 製本雑誌冊数の合計)

和書	434,336		
洋 書	170,861		
合 計	605,197		

4)所蔵雑誌タイトル数

	所蔵雑誌数	継続受入雑誌数
和雑誌	8,760種	3,927種
洋雑誌	3,399種	371種
合 計	12,159種	4,298種

5)電子ジャーナルタイトル数

	契約タイトル数
和雑誌	962
洋雑誌	5,429
合 計	6,391

6)視聴覚資料所蔵数

種類	所蔵数
マイクロフィルム	834
マイクロフィッシュ	44
カセットテープ	117
ビデオテープ	2,625
CD, VD, LD	4,875
レコード	29
CD-ROM	550
DVD-ROM	35
Video CD	1
Blu-ray	1
合 計	9,111